
  Gmina Klembów 
 ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 
 tel.  (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 
Postępowanie nr: ZP.271.1.8.2018 
                        . 

                                                            Do wszystkich zainteresowanych                                                         

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

        

Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  
 
 

„Rozbudowa sieci wodociągowej w Dobczynie (ul. Dworska), Nowym Kraszewie  
(ul. Jana Pawła II), Pasku (ul. Prymasa Tysiąclecia)” 

 
 

1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert– 5 Wykonawców. 
2. Wartość szacunkowa zamówienia: 73 463,85 zł netto. 
3. Okazanie stanu otwieranych ofert –oferty nienaruszone. 
4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert– członkom Komisji.  
5. Do dnia 26.01.2018r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                
od 5 Wykonawców wg poniższego zestawienia: 
 

ZESTAWIENIE OFERT 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres oferenta  

 
Wartość 

netto 
zamówienia 

(zł) 

Wysokość 
podatku 

VAT 
(%) 

 
Wartość brutto 

zamówienia 
(zł) 

 
Termin 

realizacji 
zamówienia 

Gwarancja, 
inne 

postanowienia 
oferty, uwagi 

1. Inżynieria Adampol 
Adam Michalik 
Ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 

 
99.400,00  

 
23 

 
122.262,00 

 
do 

31.05.2018 r. 

 
Gwarancja 
36 miesięcy 

2. STANBUD 
Stanisław Koc 
ul. Litewska 16 

17-312 Drohiczyn 

 
201.795,22  

 
23 

 
248.208,12  

 
do 

31.05.2018 r. 

 
Gwarancja 
36 miesięcy 

3. Klimczak Jacek  
ul. Wileńska 80 

05-200 Wołomin  
 

 
86.585,37  

 
23 

 
106.500,00 

 
do 

31.05.2018 r. 

 
Gwarancja 
36 miesięcy 

4. 
 
 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

Grzegorz Zalewski 
ul. Żymirskiego 54  

05-230 Kobyłka 

 
 
84.000,00 

 
 

 
 

23 
 
 

 
 
103.320,00 
 
 

 
do 

31.05.2018 r. 

 
Gwarancja 
36 miesięcy 



2 
 

5. MICHODEX 
Michał Szymborski 
ul. Dworcowa 17  

05-200 Stare Grabie 

 
87.561,00 

 
23 

 
107.700,00 

 
do 

31.05.2018 r. 

 
Gwarancja 
36 miesięcy 

 

 

 
 

                                                                                                       
                                                                                                              /-/ Agnieszka Sosnowska 

 
Sekretarz Gminy Klembów 

 
 
Klembów dnia 26 stycznia 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


